ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 5-го созыва

	РЕШЕНИЕ

                     от 17 декабря 2015 г.                                                     № 4-2
   О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования рабочий посёлок Волово
Воловского района от 24.11.2014 №13-4  «Об установлении
 земельного налога на территории  муниципального образования
рабочий посёлок Волово Воловского района»
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании статьи 45 Устава муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района от 24.11.2014 №13-4  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района»  следующие изменения:

           1.1 пункт 7.2 приложения к решению изложить в новой редакции:
 «7.2. Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог в  соответствии со статьей 397 Налогового кодекса РФ».

           2. Решение опубликовать в районной газете «Время и люди»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район  в сети Интернет.
          3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

        рабочий посёлок Волово

             Воловского района

                А.В. Бармашов